Утверждаю:

Председатель комиссии

_____________ С. М. Ерохин
ПРОТОКОЛ №2

Заседания комиссии по организации и проведению торгов, в форме аукциона открытого по составу участников и по форме подачи предложений о размере арендной платы, по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования.
г. Мценск, пл. Ленина,1, каб. 2                                                                      Дата: 19 апреля 2016 года
Время: 17:00 ч.

Повестка дня:

Определение и признание участников аукциона открытого по составу участников и по форме подачи предложений о размере арендной платы, по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, из категории земель сельскохозяйственного назначения:

Лот № 1 - 57:11:0020201:267, местоположение: Орловская область, Мценский район, Спасско-Лутовиновский с/с, к югу от с. Спасское-Лутовиново, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, общей площадью 1020000 кв.м.;

· Лот №2- 57:11:0020201:266, местоположение: Орловская область, Мценский район, Спасско-Лутовиновский с/с, к югу от с. Спасское-Лутовиново, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, общей площадью 125400 кв.м.;

· Лот №3 - 57:11:0020201:272, местоположение: Орловская область, Мценский район, Спасско-Лутовиновский с/с, территория Спасско-Лутовиновского с/с, разрешенное использование: под многолетними насаждениями, общей площадью 1000000 кв.м.;
· Лот №4 - 57:11:0020201:345, местоположение: Орловская область, Мценский район, Спасско-Лутовиновское с/п, на северо-запад от п. Гущинский, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, общей площадью 241000 кв.м.;

· Лот №5 - 57:11:0020201:346, местоположение: Орловская область, Мценский район, Спасско-Лутовиновское с/п, на северо-запад от п. Гущинский, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, общей площадью 103000 кв.м.;

· Лот №6 - 57:11:0020201:347, местоположение: Орловская область, Мценский район, Спасско-Лутовиновское с/п, на северо-запад от п. Гущинский, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, общей площадью 169000 кв.м.;

· Лот №7- 57:11:0020201:348, местоположение: Орловская область, Мценский район, Спасско-Лутовиновское с/п, на северо-запад от п. Гущинский, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, общей площадью 162000 кв.м.;

Лот №8 - 57:11:0020201:349, местоположение: Орловская область, Мценский район, Спасско-Лутовиновское с/п, на западной окраине п. Десятый Октябрь, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, общей площадью 147002 кв.м.
Присутствовали:

	Ерохин С. М.
	- начальник Управления по муниципальному имуществу Мценского района - председатель комиссии

	Корнева Е. А.
	- заместитель главы администрации Мценского района по экономике

	Иноземцева Л.А.
	- начальник финансового отдела администрации Мценского района

	Савина М. К.
	- начальник юридического отдела администрации Мценского района;

	Крушельницкая Т.Ю.

	- начальник отдела земельных отношений Управления по муниципальному имуществу Мценского района, секретарь комиссии, аукционист

Ерохин С. М.: День окончания подачи заявок на участие в аукционе 19 апреля 2016 года 17:00 часов. В журнале приема заявок на Лот №2 зарегистрирована одна заявка 19.04.2016 от гр. Койдана Василия Васильевича, 22.11.1962 г.р., паспорт 5707 033164, выдан Отделением УФМС России по Орловской области во Мценском районе 21.12.2007, задаток внесен 18.04.2016.

Так как подана только одна заявка, в соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации аукцион признается несостоявшимся.

В течение десяти дней со дня подписания протокола о рассмотрении заявок на участие в открытом аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельных участков, Койдану В.В. будет направлено три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка - Лот №2. При этом размер ежегодной арендной платы по договору аренды земельного участка (Лот №2) определяется в размере, равном начальной цене предмета аукциона. Договор аренды земельного участка будет заключен после 10 (десяти) дней со дня подписания протокола о результатах аукциона.

	Председатель комиссии
	С. М. Ерохин

	Секретарь комиссии, аукционист
	Т. Ю. Крушельницкая

	Члены  комиссии:
	Е. А. Корнева

	М. К. Савина

	Л. А. Иноземцева